
Comune di Scicli
(Provincia Regionale  di Ragusa)

Servizio Segreteria

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N° 07 lì 02/02/2010

Oggetto:  Progettazione di un impianto di cablaggio strutturato

fonia – dati. Impegno spesa .

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che con delibera della G.C.n. 19 del 28/01/2010 si affidava, alla ditta

Intelecom Systems snc, la progettazione di un impianto di cablaggio strutturato fonia e

trasmissione dati, direzione dei lavori e collaudo e certificazione degli stessi a norma di

legge;

Considerato che è in atto il trasferimento di alcuni uffici, nei locali di proprietà

comunale di c.so Mazzini ;

Ritenuto opportuno creare una rete di cablaggio strutturato, nei locali di cui sopra,

al fine di ottimizzare i costi legati alla telefonia fissa e trasmissione dati;

Visto il preventivo di spesa, acquisito al prot. gen. dell'Ente n. 2049 del

21/01/2010 , inviato da Intelecom Systems di Barone e Covato s.n.c., con sede legale in Via

Var. SS 115, n.16 Ae Sede Operativa in Via Resistenza Partigiana, 1° trav destra, n.28,

97015 Modica RG;

Ritenuto che la somma preventivata per l'incarico tecnico di cui sopra, pari a €

5.000,00 oltre IVA è congrua alle richieste di mercato;       

Visto l’art. 125 comma 11 del Codice Unico dei Contratti Pubblici di lavori, servizi e

forniture n. 163/2006;

           Visto l'OREL vigente e le L.R. NN.: 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1.Di impegnare la somma di € 6.000,00 Iva inclusa, necessaria alla progettazione di un

impianto di cablaggio strutturato fonia e trasmissione dati, direzione dei lavori e

collaudo e certificazione degli stessi a norma di legge;

2. Di imputare la suddetta somma all'intervento 1.01.03.03/15 cap.13 del redigendo

bilancio 2010

 \ Il Segretario Comunale
       f.to  (Dott. Francesca Sinatra)

1



   

   

2


